
 

 

UCHWAŁA NR XII/78/2015 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318, z 2014. poz. 379, 1072) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U z 2015 r. poz. 460, 774, 870), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego, 

udzielonej w formie uchwały nr V/125/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 sierpnia 2015 r., sta-

nowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

§ 1. Następującą drogę znajdującą się na terenie Gminy i Miasta Szadek zalicza się do kategorii drogi 

gminnej: 

1) drogę usytuowaną w obrębie geodezyjnym nr 19 Rzepiszew, położoną na nieruchomości oznaczonej nume-

rem ewidencyjnym gruntu 280. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej za-

łącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.   

  

 Przewodnicząca Rady 

Janina Ogińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 3654



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XII/78/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3654



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XII/78/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3654


		2015-09-23T12:06:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




